
 
  

 

 

 

  

  

  

Ext. No. Boleto Nombre del agraciado Premio 

5        58751 DELIA MONTES LOPEZ PANTALLA 86” LG SMART TV 4K/UHD 

6        28739 MARIO HUMBERTO ALVIDREZ GARCIA PANTALLA 75” LG LED SMART TV 4K/UHD 

7 58201 PABLO BUSTILLOS LINO  PANTALLA 75” LG LED SMART TV 4K/UHD 

8 12609 ESMERAGDO REGALADO LUNA PANTALLA 75” LG LED SMART TV 4K/UHD 

9 26919 GUADALUPE VILLEGAS HERNANDEZ PANTALLA 75” LG LED SMART TV 4K/UHD 

10 40569 ANTONIO RAMIREZ MARISCAL PANTALLA 75” LG LED SMART TV 4K/UHD 

11 61651 JORGE ARTEMIO HERNANDEZ ALVAREZ PANTALLA 65” LG LED SMART TV 4K/UHD 

12 32682 LUIS VILLEGAS JIMENEZ PANTALLA 65” LG LED SMART TV 4K/UHD 

13 51137 ARMANDO FLORES AGUIRRE PANTALLA 65” LG LED SMART TV 4K/UHD 

14 34205 ARNOLDO TARANGO NIETO PANTALLA 65” LG LED SMART TV 4K/UHD 

15 40991 ANA MARIA ORTIZ DOMINGUEZ PANTALLA 65” LG LED SMART TV 4K/UHD 

16 62421 RUBEN DARIO DEL VILLAR GOMEZ PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

17 53878 ROGELIO BLANCO RODRIGUEZ PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

18 55891 
MARTHA CAROLINA BECKMANN 

CARMONA  
PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

19 75237 PAOLA AMERICA QUINTANA CHAVEZ PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

20 61309 RAMON ANDUJO ENRIQUEZ PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

21 10457 
JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

DOMINGUEZ  
PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

22 82560 
RODOLFO EDUARDO ESPINOZA 

DOMINGUEZ  
PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

23 45942 JOSE RAMON ANGLES BARRIOS PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

24 26573 JUAN PABLO BUSTILLOS MORENO  PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

25 60221 LUIS RAUL PEREZ RICO  PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

EXT. 1 
No. BOLETO: 68708 
NOMBRE DEL AGRACIADO: 
GERARDO IBARRA 

EXT. 2 
NO. BOLETO: 48836 
NOMBRE DEL AGRACIADO: EVA MAYEN 
GONZALEZ 

EXT. 3 
NO. BOLETO: 59284 
NOMBRE DEL AGRACIADO: EVELYN 
VERONICA PACHECO POSADA 

EXT. 4 
NO. BOLETO: 38768 
NOMBRE DEL AGRACIADO: DIEGO 
ALBERTO GOMEZ MARQUEZ 
 

 



 

Ext. No. Boleto Nombre del agraciado Premio 

26 45435 JESUS MANUEL MARTINEZ HERRERA PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

27 16266 ALFONSO TORRES PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

28 71162 EDNIGES OLIVAS PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

29 48659 MARIA ELIZABETH SARMIENTO CHAVIRA PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

30 37979 MANUEL ALEJANDRO SERRANO ENRIQUEZ PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

31 61837 GUSTAVO URBINA LAPTOP HP 14” 

32 83828 SOFIA CORONA PORRAS LAPTOP HP 14” 

33 49122 JOSE RAMON FLORES SIGALA  LAPTOP HP 14” 

34 75309 LUZ ARMIDA CARRASCO MEDINA LAPTOP HP 14” 

35 45023 JESUS ADRIAN GONZALEZ ORTEGA LAPTOP HP 14” 

36 41078 VERONICA LIMAS TALAMANTES LAPTOP HP 14” 

37 75070 BLANCA AZUCENA MENDOZA VAZQUEZ  LAPTOP HP 14” 

38 64443 ATOCHA MARTINEZ ONTIVEROS  LAPTOP HP 14” 

39 76437 PABLO MALDONADO ELIZONDO  LAPTOP HP 14” 

40 49863 MARISA JIMENEZ VIZCARRA LAPTOP HP 14” 

41 75239 ELIZA MENDOZA BAYLON  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

42 23701 RODRIGO A. TENA CRUZ  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

43 22788 MAURICIA CARRILLO OLIVAS FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

44 72108 LORENA MENDOZA MERAZ FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

45 14310 EFRAIN OCTAVIO MODESTO OLIVAS FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

46 80001 ANA IRIS MURGUIA HERNANDEZ FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

47 13033 BLANCA ESTELA VALENZUELA PARRA FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

48 49461 CARLOS MAURICIO FERREIRO LOPEZ FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

49 60816 JUAN GUILLERMO OTAYA BURBANO FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

50 42226 JAIME MARTINEZ LEO  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

 

¡FELICIDADES A LOS 50 GANADORES DEL 

“44o. GRAN SORTEO CHIHUAHUA POR SUS NIÑOS"! 

LISTA OFICIAL DE COLABORADORES VOLUNTARIOS GANADORES DEL “44o. GRAN SORTEO 

CHIHUAHUA POR SUS NIÑOS” 

En agradecimiento a todos nuestros colaboradores voluntarios del "44o. GRAN SORTEO CHIHUAHUA POR SUS NIÑOS" por su apoyo en la venta de 

boletos, se les otorga premios a quienes hayan vendido alguno de los 50 premios del sorteo. El primer premio de colaborador voluntario le 

corresponde al que vendió el boleto que resultó agraciado con el primer premio del "44o. GRAN SORTEO CHIHUAHUA POR SUS NIÑOS" que es el de 

mayor importancia, y así será consecutivamente con el orden de extracción del sorteo, hasta que hayan sido asignados la totalidad de los 50 premios a 

colaboradores voluntarios. 

Ext. No. Boleto Nombre del agraciado Premio 

1 68708 ALFREDO BOTELLO PALLARES  

AUTOMOVIL CHEVROLET AVEO HATCHBACK 

T/M MODELO 2025 

2 48836 EVA MAYEN GONZALEZ PANTALLA 75” LG LED SMART TV 4K/UHD 

3 59284 CASAS DE CUIDADO DIARIO  PANTALLA 65” LG LED SMART TV 4K/UHD 

4 38768 HECTOR GERARDO GOMEZ  PANTALLA 55” LG LED SMART TV 4K/UHD 

5 58751 ZORAIDA LEMA  LAPTOP HP 14” 

6 28739 MARTIN ALVIDREZ  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

7 58201 CARLOS PAUL RUIZ DECANINI  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

8 12609 ERIKA CARRASCO  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

9 26919 ABEL MENDOZA  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

10 40569 ELSA MARISCAL  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

 

  



 

Ext. No. Boleto Nombre del agraciado Premio 

11 61651 JORGE ARTREMIO   FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

12 32682 LUIS VILLEGAS  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

13 51137 MARIA GUADALUPE FRIAS MANCINAS  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

14 34205 LUZ ROCIO MARTINEZ  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

15 40991 LAURA GURROLA  FREIDORA DE AIRE CHEFMAN 11L 

16 62421 RUBEN DARIO DEL VILLAR CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

17 53878 DENISSE RODRIGUEZ  CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

18 55891 MARTHA CAROLINA BECKMANN C CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

19 75237 ELIA BERENICE ESPARZA CABALLERO  CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

20 61309 DANIELA ALEJANDRA SOSA CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

21 10457 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ  CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

22 82560 CASAS DE CUIDADO DIARIO  CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

23 45942 ESTELA M. TERAN B CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

24 26573 MARIANA AMARANTE PADILLA CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

25 60221 ALEJANDRO PEREZ RICO CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

26 45435 SUSANA MACHUCA CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

27 16266 ALFONSO T CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

28 71162 JESUS CARMONA  CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

29 48659 CLAUDIA SARMIENTO   CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

30 37979 ANGEL PAVIA  CAFETERA ESPRESSO HAMILTON BEACH 1.5L 

31 61837 PATY RUIZ  HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

32 83828 JOSE ROBERTO PORRAS MACIAS  
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

33 49122 ZULEMA FLORES  
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

34 75309 MARICELA CARRASCO M.  
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

35 45023 ANA LILIA ALCALAR DELGADO  
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

36 41078 VERONICA LIMAS  
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

37 75070 MIGUEL MENDOZA  
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

38 64443 EDITH CERON RAMIREZ  
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

39 76437 LAURA O RODRIGUEZ B. 
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

40 49863 MARTIN ZUBIA LANDEROS  
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

41 75239 ELIA BERENICE ESPARZA CABALLERO 
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

42 23701 MA. DE LOS ANGUELES CRUZ C. 
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

43 22788 JESUS GALLARDO 
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

44 72108 LORENA MENDOZA MERAZ 
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

45 14310 JOSE LUIS FUENTES  
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

46 80001 NUBIA LUJAN 
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

47 13033 BLANCA ESTELA VALENZUELA PARRA 
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

48 49461 MARTHA MARIA SALAS ORTEGA  
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

49 60816 PAULA SUSANA ANCHONDO  
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

50 42226 CASAS DE CUIDADO DIARIO 
HORNO DE MIRCOONDAS CONVENCIONAL MIDEA 20L. 

 

 


